

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 572

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
8000825830587	DESTACADOR LILA TRATTO VIDEO PAX	2		\$490		\$980
1236549871262	DESTACADOR SHARPIE	3		\$490		\$1.470
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	3		\$690		\$2.070
5471641092368	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL	1		\$990		\$990
3474370210012	PLUMON PARA ROPA PENTEL NEGRO	1		\$1.890		\$1.890
7808718510544	PLUMON SHARPIE P/BISELADA ROJO PRO	1		\$690		\$690
1236549871262	PLUMON SHARPIE	1		\$690		\$690
8908000815018	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	2		\$190		\$380
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.PILOT	3		\$1.190		\$3.570
4902505330896	LAPIZ TINTA GEL SUPER GEL 0.7 TURQUESA P	3		\$890		\$2.670
3100003949799	PORTAMINA TECNICO 0.5mm METAL FULTON'S	1		\$1.290		\$1.290
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
1236549871262	MINA 0.5 FABER	1		\$590		\$590
3100003934085	BANDERITAS 5 COLORES FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	NOTA ADHESIVA	1		\$990		\$990
7807209004609	CUBO 100x100 5COL. 500 HJS	1		\$2.900		\$2.900
7806505969575	CUADERNO UNIVERSITARIO MUAC TORRE 7MM	2		\$1.390		\$2.780
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM 100HJ	10		\$990		\$9.900
7807265051029	CUAD.ISOFIT AUTENTICA 120hjs	1		\$1.900		\$1.900
7800678202552	LIBRETA FLUORESCENTE CON ELASTICO	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7806510230462	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.490		\$3.490
7806505981829	ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO DISNEY TORR	1		\$2.990		\$2.990
3100004245623	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$590		\$590

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.008
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.742
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$54.750